ПРОТОКОЛ
заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
21.05. 2020г.                                                                                          № 2
с. Доброе
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Трубачева Т.Б.- председатель комиссии
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сутормин А.Н.- заместитель председателя
Шипулина Ю.В. – секретарь комиссии
Члены комиссии: Фролов С.Н., Третьякова Л.Н., Сдвижкова О.А., Глазунов Ю.И.
Всего __   из  __7_  членов  комиссии)
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.Рассмотрение  предписания прокуратуры Добровского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции о муниципальной службе»  №68-2020.
Голосовали:     «за» - __,  «против» - __нет_,  «воздержались» - __нет_.

По  вопросу повестки  СЛУШАЛИ:
Трубачеву Т.Б., которая ознакомила членов комиссии с  предписанием прокуратуры Добровского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции о муниципальной службе» №68-2020 от 15.04.2020г.

В ходе обсуждения комиссия  РЕШИЛА:
1.
Привлечь  к дисциплинарной ответственности в виде замечания следующих муниципальных служащих администрации района:

- Гладышева С.С.

- Голованову Е.В.

- Матюнина С.А.

- Бочарникова А.С.

- Фролова С.Н.

- Попову З.Н.

- Сутормина А.Н.

             Голосовали:   «за» -___,   «против»  - __нет_,   «воздержались»  - _нет__.
2. Секретарю комиссии Шипулиной Ю.В. подготовить распоряжение администрации Добровского муниципального района «О привлечении к дисциплинарной ответственности.
3. Ознакомить муниципальных служащих с распоряжением под роспись.

Председатель комиссии

Трубачева Т.Б.
Заместитель председателя

Сутормин А.Н.
Секретарь комиссии

Шипулина Ю.В.
Члены комиссии:

                                 Фролов С.Н.

                                 Третьякова Л.Н.

Сдвижкова О.А.

 Глазунов Ю.И.